Terra Sochaczewiensis et oppidum Wiskitki cum suis districtibus Catharinæ, ducis Michaelis uxori viduae, abjudicantur, eaque Casimiro regi et regno Poloniæ adjudicantur. Petricoviae, anno 1468.

Zobacz dokument z tegoż roku między mazowieckimi.

Casimirus rex Nicolao Działyński in villa Osmolin sexaginta marcas inscribit. In Lubom, die Conceptionis B. V. Mariæ, anno 1469.

Idem magnifico Groth, palatino Ravensi, septuaginta marcas super Rava inscribit. In conventione Petricoviensi, post festum S. Catharinæ, anno 1469.

Idem Andreæ de Kozłow, castellano Gostinensi, in villa Topolno centum marcas inscribit. Petricoviae, anno 1470.

Idem Joanni Ożga de Ossa quingentas marcas in villa Regnow inscribit. In Sochaczew, die S. Dorotheæ, anno 1470.

Idem Nicolao Działyński aulico suo donat centum marcas, easque in villa Osmolin inscribit. Cracoviae, anno 1472.

Similis alia inscriptio Thorunii, anno 1472.

Casimirus rex magnifico Groth, palatino et capitaneo Ravensi, centum marcas in castro et civitate Ravensi, villisque eo spectantibus inscribit. Anno 1472.

Idem eidem sexaginta marcas et septuaginta hungaricales in auro inscribit. Anno 1472.

Idem Hieronymo de Nowemiasto quadringentas marcas in Rava inscribit. Varsaviæ, post Epiphanias, anno 1473.

Idem eidem ibidem sexaginta marcas inscribit. In Wiślicę, 1473.

Idem approbat et innovat litteras inscriptionis ducentarum marcarum in villa Regnow Abrahamo Ożga de Ossa. Petricoviae, 1474.

Idem magnifico Groth, palatino et capitaneo Ravensi, quinquaginta marcas in castro et civitate Ravensi inscribit. In nova civitate Korczyn, infra octavas S. Martini, anno 1475.

Idem eidem centum triginta marcas super Rava inscribit. In Kozienice, anno 1475.

Idem Lenconi de Korytnica cubiculario suo villam Boguszowice in summis a Pacossio genitore ipsius acceptis ad vitæ tempora confert. In nova civitate Korczyn, anno 1475.

Idem Joanni Ożga de Ossa..... marcas in villa Regnow inscribit. In Sochaczew, post festum S. Dorotheæ, anno 1476.

Idem Hieronymo de Nowemiasto centum marcas super Rawa inscribit. In conventione Petricoviensi, anno 1476.

Idem Nicolao de Kutno, palatino Lanciciensi, centum marcas in proventibus Gostinensibus inscribit. Petricoviae, anno 1479.

MIKOŁAJ z KUTNA, herbu Ogończyk, naprzód wojewoda rawski 1466, Rzyszczewski, Codex dipl., t. II, pars 2, p. 532, potem łęczycki 1471, 1484, t. II, pars 2, p. 944, 701. Miał podług Niesieckiego postać 1489 na województwo poznańskie i umrzeć 1495, czemu Lelewel zaprzecza, *Polska, dzieje i rzezy jej*, t. IV, p. 172, 176.